武昌首义学院
院教〔2023〕39号

关于开展我校2023年本科专业

设置工作的通知

全校各学院：

根据教育部发布的《教育部高等教育司关于开展2023年普通高等学校本科专业设置工作的通知》（见附件1，下文简称“《专业设置通知》”）文件精神，结合我校专业设置情况，学校将开展2023年本科专业设置工作，现将有关事项通知如下。

一、各学院应高度重视本科专业设置工作，组织相关教师认真学习文件精神，对本学院专业进行动态调整，不断优化专业结构。

二、根据《专业设置通知》文件要求，请各学院于7月28日前将2023年度拟新设专业、拟调整专业（调整专业学位授予门类或修业年限）、拟撤销专业汇总表电子版（表格见附件2）报至教务处教研科，并于8月14日前完成本学院拟新设专业、拟调整专业、拟撤销专业材料准备及论证工作。

学校教学指导委员会计划于8月中旬开展专业设置审议会议，具体时间另行通知。

三、根据《专业设置通知》文件要求，自2024年度起，通过平台申报备案的新增专业,须提前一年进行预备案，并提交增设专业的理由及相关材料，第二年方可正式申报。正式申报备案的专业须与预备案专业相同或相近。各学院计划2024年度申报备案的新增专业，应于2023年9月20日前报送相关材料至教务处教研科。

请各学院认真领会文件精神，并按学校要求做好各项工作。专业设置工作材料报送及咨询联系人：林琳，联系电话：027-88426440，QQ：291073200。

附件1：《教育部高等教育司关于开展2023年普通高等学校本科专业设置工作的通知》

附件2：《2023年度拟新设专业、拟调整专业、拟撤销专业汇总表》

                                 武昌首义学院

2023年7月24日

武昌首义学院学校办公室               2023年7月24日印发

  主动公开

— 1 —